
 
 
 
 
 

Uchwała  Nr  IX/67/2015 
Rady   Gminy i Miasta  Raszków 

z  dnia  25  czerwca 2015   r. 
 

w  sprawie  powołania  zespołu  do  wydania  opinii  o  zgłoszonych  kandydatach   
na   ławników. 
 
 
 
 
 
   Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt   15   ustawy  z  dnia 8   marca 1990    roku    
o  samorządzie    gminnym (  Dz. U.   z 2013 r.   poz. 594  ze  zm.) oraz   art. 163 § 2  ustawy  
z   dnia 27   lipca 2001 roku   Prawo  o  ustroju   sadów   powszechnych  (Dz. U.   Nr 98 poz. 
1070  ze  zmianami) Rada   Gminy  i Miasta    Raszków   uchwala  co  następuje: 
 
§ 1.    Powołuje   się  zespół  do   wydania  opinii   o  zgłoszonych   kandydatach   na  
ławników   do  Sądu  Rejonowego   w  Ostrowie   Wielkopolskim  w  następującym  składzie: 
 
1.  radny  Jacek Bąk 
2.  radna  Krystyna Dyczak  
3.  radny  Jan Walkowiak  
 
 
§ 2.   Wykonanie  uchwały  powierza się    Przewodniczącemu    Rady  Gminy i Miasta   
Raszków.  
 
 
§ 3.   Uchwała   wchodzi w  życie  z  dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie    
do  uchwały  Nr IX/67/2015  

Rady   Gminy i Miasta  Raszków 
z  dnia  25  czerwca 2015    r. 

 
 
w  sprawie   powołania   zespołu   do  wydania  opinii  o  zgłoszonych  kandydatach    
na   ławników. 
 
 
 
 
 

Zgodnie art. 163 § 2  ustawy  z   dnia 27   lipca 2001 roku   Prawo  o  ustroju   sądów   
powszechnych (Dz. U. z 2001 r.   Nr 98 poz. 1070  ze  zmianami)  przed   przystąpieniem   do  
wyborów   ławników   rada   gminy  powołuje   zespół,  który   przedstawia  na  sesji   rady   
gminy   swoją  opinię o  zgłoszonych   kandydatach,  w  szczególności w  zakresie   spełnienia   
przez  nich    wymogów    określonych  w  ustawie.  
W  związku z   powyższym  podjęcie    niniejszej  uchwały  uważa  się  za uzasadnione.  


